
 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Opravy koupelnového koutu, výměny zařizovacích předmětů, obklady a dlažby v sociálních zařízeních 
domova mládeže. 

2. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky na veřejnou zakázku byly otevřeny bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, která 
byla stanovena na 24.8.2021 do 10:00 hod.  

Zadavatel prostřednictvím administrátora zaslal Výzvu k podání nabídky čtyřem (4) dodavatelům.  

 

 

Dodavatel Sídlo IČO: 

AVS STAV s.r.o. Koterovská 2062/136 
32600 Plzeň 

29158265 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

KOUPELNY V DOMOVĚ MLÁDEŽE, BORSKÁ 55, PLZEŇ - 1. ETAPA, 2.VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/149/CN/21 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
3721/21/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000499 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8816.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

SÍDLO: Borská 2718/55, Plzeň, 301 00 IČO: 00497061 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Miloslav Šteffek - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Soutner 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 

HANSTAV s.r.o. Na Roudné 443/18 
30100 Plzeň 

03944026 

MENE Industry s.r.o. Lobezská 47/53 
32600 Plzeň 

61171344 

H MONT servis s.r.o. Jateční 1124/8 
31200 Plzeň 

26380056 

3. Nabídky - hodnocení a posouzení 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E- ZAK. Zadavatel obdržel celkem jednu (1) nabídku, před uplynutím lhůty pro podání nabídek nebylo 
s nabídkami manipulováno.   

Zadavatel pověřil otevíráním a hodnocením nabídek podaných na předmětnou veřejnou zakázku a k 
úkonům souvisejícím s otevíráním nabídek osobu: 

1 Ing. Tomáš Bek Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 

 

Tato pověřená osoba provedla otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria 
uvedeného v čl. 17 Výzvy k podání nabídek - jediným hodnotícím kritériem byla stanovena výše nabídkové 
ceny bez DPH. 

Posouzením nabídek v rozsahu profesní a technické kvalifikace, posouzení nabídkového rozpočtu a úkony s 
tím související Zadavatel pověřil tyto osoby: 

1 Ing. Luboš Soutner Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

2 Michaela Matoušíková Zodpovědný projektant Airtech GROUP s.r.o. 

3 Emil Česák Zástupce zadavatele - OIM KÚ PK 

Výše uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost o 
skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
Prohlášení o střetu zájmů. 

Tabulka podaných nabídek: 

Označení Název účastníka IČO Sídlo Cena bez DPH Pořadí 

E1 MENE Industry s.r.o. 61171344 Lobezská 47/53, Plzeň 2 299 052,- 1. 

Pověření osoby seřadily nabídky podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena a provedli posouzení 
splnění zadávacích podmínek u nejvýhodnější nabídky. 

Tato nabídka nepřekročila limitovanou předpokládanou hodnotu zakázky a splnila zadávací podmínky 
uvedené ve Výzvě k podání nabídky. Pověřené osoby doporučily zadavateli, aby rozhodl o výběru tohoto 
dodavatele. 

 

 



 

4. Rozhodnutí o výběru 

Zadavatel rozhodl dne 13.9.2021 o výběru dodavatele: MENE Industry s.r.o., IČO: 61171344. Rozhodnutí 
bylo zveřejněno v el. nástroji E-ZAK.  

 

5. Ostatní informace 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 15.9.2021 a 16.9.2021 byla zveřejněna v registru smluv.  

Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na profilu zadavatele 
v  elektronickém nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8816.html 

Zpráva byla předána zadavateli dne 24.9.2021 

 

V Plzni 

Mgr. Miloslav Šteffek 

Ředitel  

Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

 

Vypracoval: 

Ing. Tomáš Bek - administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8816.html

		2021-09-24T10:57:31+0200
	Mgr. MILOSLAV ŠTEFFEK




